
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

 

Résolution 2025-05-R02 

 

Abonnement au Nouvelliste 

 

Attendu que grâce aux médias locaux, le SEI 10005 a réussi à sensibiliser la collectivité a 
plusieurs enjeux touchant notre section locale. 

  

Attendu que les médias locaux ont besoin du support des joueurs de la région afin de continuer 
à fournir un service d’information pertinent dans notre région. 

  

Il est résolu que la section locale souscrive à un abonnement annuel formule ultime et que 
l’ensemble de l’exécutif puisse en bénéficier.  

  

 

 

Proposé par Sabrina Williams Secondé par Kelly Pothier 

 

Adopté le :   

Armand Leudjie 

Secrétaire SEI 10005 


